Proformaoplysningerne indeholder foreløbige reguleringer af OMX’ og KF’s historiske delårsrapporter for
perioden 1. januar-30. september 2004 med henblik på at vise de væsentligste virkninger af de foreløbige
regnskabsprincipper under de internationale regnskabsstandarder (IFRS), som træder i kraft den 1. januar
2005, og kravene om sammenligningstal for 2004. Der er endnu ikke af revisorerne foretaget nogen
gennemgang af de indeholdte foreløbige IFRS-reguleringer, og der kan således ikke gives sikkerhed for, at de
faktiske IFRS-reguleringer for ovennævnte periode vil svare til de heri anførte foreløbige reguleringer. Der er
ikke i proforma delårsregnskabsoplysningerne taget højde eventuelle synergier eller
omstruktureringsomkostninger, som måtte opstå efter Tilbuddet.

Nedenstående proforma delårsregnskabsoplysninger udgør kun et sammendrag. Der henvises til prospektet for
fuldstændige oplysninger.

5(5)

FORELØBIGE, UREVIDEREDE PROFORMANØGLETAL, 1. JANUAR-30. SEPTEMBER 2004

   Foreløbig OMX
   Foreløbige Foreløbige  proforma efter
SEK mio.  OMX KF1 IFRS-reg.2 proformareg.3  sammenlægningen
   Maksimum   Maksimum
   Ombytnings-  Ombytnings- Kontant
   tilbud4  tilbud4 Tilbud5

Resultatopgørelse
Indtægter  2.319 229 +13 -27  2.534 2.534
Driftsresultat før
afskrivninger

798 116 +13 -3

925 925

Afskrivninger  -137 -25 - -  -162 -162
Afskrivning på goodwill  -120 - +120 -  - -
Driftsresultat  541 91 +134 -3  763 763
Resultat efter
finansielle poster

502 96 +147 -296

716 698

Resultat  321 68 +143 -21   511 498

Resultat pr. aktie, SEK  2.8 171,1  4.2 4.3

Antal aktier, mio.  115,5 0,4  122,6 115,5

Balance
Goodwill  2.297 - +116 +1.153  3.566 3.566
Egenkapital  3.806 309 +93 +290   4.498 3.896

Bunden fondsreserve  - 67 - -  67 67
Balancesum  6.787 483 +155 +1.107  8.532 8.532
Rentebærende nettogæld  364 -3148 - +841   891 1.492

Nøgletal
Egenkapitalforrentning,
%

12 27

15 17

Soliditetsgrad, %  57 64   53 46
Nettogæld/egenkapital, %  9 -102   20 38

1  Den anvendte SEK/DKK kurs for resultatopgørelsesposter er 1,2321 (den månedlige gennemsnitskurs i perioden januar-september 2004)
og 1,2196 pr. 30. september 2004 for balanceposter.

2  Samtlige foreløbige IFRS-relaterede reguleringer vedrørende resultatopgørelsen vedrører OMX (anvendelse af IFRS vil ikke påvirke KF’s
resultatopgørelse). Det skal bemærkes, at af de samlede reguleringer efter skat på SEK 143 mio. er SEK 23 mio. en effekt af ikke-